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Sak 3 Årsberetning for Bøler fotball 2023

Styrets arbeid
Styret har i 2023 bestått av:

● Styreleder Tommy Skjervold
● Styrets nestleder Rajko Mink
● Styremedlem økonomi Hege Kittilsen
● Styremedlem anlegg Lars Nordhuus
● Styremedlem Dan Fellus
● Styremedlem Espen Andersen
● Styremedlem ungdom Jonas Stene Boesen

Styret
Styret har jobbet videre med å bli sertifisert kvalitetsklubb da etablering av
rutiner, strukturer og godt samarbeid har hatt stort fokus. Det største fokuset
har vært å sikre aktivitet også blant våre foresatte til dugnader. Vi har utarbeidet
en trenerveileder og jobbet godt med sponsorarbeid og nye dugnadsmuligheter
som forhåpentligvis blomstrer i 2024.

Antall medlemmer
Bøler Fotball hadde per 31.12.2023 registrert 476 betalende medlemmer. Dette
er 15 flere enn årsskiftet 2022/23 og flere enn i 2021. En av årsakene til
økningen er tidlig oppstart for 2018. Styret er bekymret for kontinuiteten,
spesielt innenfor jentegruppene.

Fotball Kvinner Menn Totalt
 0-5 6-12 13-19 20-25 26 - 0-5 6-12 13-19 20-25 26 -  
Aktive medlemmer 3 85 17 0 0 18 193 106 17 37 476

Klubbutvikling
Bøler IF Fotball har i 2023 hatt en positiv utvikling organisatorisk. Sportslig
leder fungerer godt og samspill og ansvarsfordeling mellom daglig leder,

https://bolerif.no/veileder-for-trenere-og-lagledere/


sportslig leder og styret er godt. Klubben ansatte en trenerveileder, men dette
fungerte ikke slik styret hadde forestilt seg og ga ikke den effekt vi håpet inn
mot trenerne og lagene, slik at dette ble avsluttet.

Klubben er avhengig av at lagene stiller opp med ressurspersoner for å fylle
rollene vi trenger utenfor administrasjonen. Bøler Fotball har investert i nye
skap for balloppbevaring og dedikert kioskansvarlig er engasjert blant de
foresatte i klubben. Cupkomite for arrangementer er helt kritisk for klubben.

Bøler IF ble mot slutten av 2020 tatt opp som «Nabolagsklubb» i regi av Oslo
idrettskrets. Dette er et viktig løft for klubben for å drive enda bedre, og gir
bedre mulighet for å komme i tett dialog med kommune, bydel og skoler for å gi
barn og unge i bydelen et sosialt og sportslig tilbud. Gjennom Nabolagsklubb
blir klubben bedre på inkluderingsarbeid, og blir tilført midler til slikt arbeid.

Styret har vedtatt å ikke gå i formelt klubbsamarbeid med andre klubber
generelt, men er positive til samarbeidslag på trinn der det vil gi et godt tilbud til
utøverne våre.

Sportslig
Bøler IF Fotball skal være et levende fotballmiljø for barn, ungdom og voksne,
hvor alle skal trives. Alle som ønsker å spille fotball i Bøler skal føle at de er
velkomne og en del av fellesskapet. For å lykkes med dette, arbeider vi
kontinuerlig med å utvikle og forbedre kvaliteten i det vi driver med. Mot slutten
av 2023 etablerte Bøler Fotball igjen et senior kvinnelag. Bølers A-lag herrer
hadde en vanvittig god sesong, spesielt siste del. “Alle” med Bøler i hjertet var
tilstede under siste seriekamp hvor A-lag vant en dramatisk kamp og kronet
sesongen med opprykk til 4. divisjon. Den stemningen som var på Haraløkka
den kvelden må vi tilbake til 2003 og cupkampen mot Fredrikstad for å finne.
Utrolig gøy og viktig for hele klubben.

Arrangementer i regi av Bøler Fotball
I 2023 arrangerte vi to uker med Tine Fotballskole for mange barn.
Fotballskolene ble nok engang gjennomført meget bra, ledet av vår daglige
leder, Marius Sigolsen og sportslig leder Henrik Andersen-Gott. Fotballskolen
gir også arbeid i sommerferien for spillere i våre ungdomslag. Dette er et
arrangement vi ønsker å satse på videre, samt utvide til flere skoleferier.



Haraløkka Microserie (3vs3 for 6-åringer) ble arrangert og Bøler Cup i Valhall
ble gjennomført med stor innsats fra arrangementkomite og ildsjeler. Mange
deltagere, høy aktivitet og vanvittig god dugnadsånd. Bøler Cup gir klubben
veldig kjærkomne inntekter og vi har en cupkomite som gjennom mye arbeid
sikrer en godt og bredt anerkjent og solid cup.

2023 var vi som i 2022 medarrangør av Norway Cup. Dette skaper mye aktivitet
på Haraløkka. Uken var vellykket hos oss, men kostet riktignok mye krefter for
enkelte av klubbens ildsjeler samt ansatte.

Styret søkte og fikk innvilget å være arrangør av KIWI BAMA-cup 2024. Cupen
krever dugnadsinnsats, men vi får veldig mye varer og utstyr av BAMA som kan
gjøre dette veldig gunstig økonomisk, for klubben og lagene.

Sponsorer
Klubben hadde heller ikke i 2023 noen hovedsponsor, men det gode arbeidet
av sponsoransvarlig i styret bærer forhåpentligvis frukter allerede i starten av
2024.

Administrasjon
Marius Sigolsen er Daglig leder i Bøler IF, og er ansatt i full stilling. Daglig leder
bruker 50 % av arbeidstiden til Bøler Fotball som da dekker 50 % av
lønnskostnadene til Daglig leder. Sportslig leder er ansatt i 20 % stilling i Bøler
Fotball, øvrig arbeid er i Bøler IF.

Dugnader/Kiosk
Uten den innsatsen som legges ned av utallige foresatte ville vi ikke klart å gi
det tilbudet vi gjør. Vi har hatt mange dugnadsvakter på Ullevaal stadion for
landskamper, mange vakter i Valhall under vår Bøler Cup, kiosk under Haraball
på bydelsdagene, kioskvakter under Norway Cup og ikke minst kiosken vår på
Haraløkka. Ny kioskansvarlig, Line Hystad, har tatt kiosken til nye høyder til
glede for hele Bøler. Styret har fått mange positive tilbakemeldinger fra beboere
på at kiosken er mer tilgjengelig og skaper en møteplass på løkka.
Kioskansvarlig har også innført en ordning hvor lagene selv får beholde salget
fra kaker og vafler som er gode inntekter for de lagene som yter litt ekstra.

Anlegg
Klubben har gjort sitt beste for å drifte anlegget gjennom året og det har vært
lagt ned mange dugnadstimer for å holde idretten på Haraløkka i gang. Det har



vært spesielt utfordrende på slutten av året med stadige værendringer. Styret
har tatt initiativ overfor krets og politikken for å se på løsninger slik at vi sikrer
helårsdrift innenfor ansvarlige rammer. Styret har vedtatt å prioritere Kunstgress
1, da det vil koste særdeles mye å holde begge banene i stand i de verste
værperiodene.

Se egen sak "Regnskap 2023" for detaljer om økonomi.


